ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
          Praça da Cultura, sn, Centro, Presidente Dutra - BA
          CNPJ - 00.457.775/0001-90.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2025

PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA -BA, CNPJ N° 00.457.775/001-90,
faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Sob o n° 001/2025.
Objeto: Pregão presencial para futura aquisição de combustível, com o escopo de suprir
as demandas de abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Presidente
Dutra/BA. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 13 de outubro de 2025 às 08:00h na seda
da Câmara Municipal situada a praça da Cultura, s/n, Centro, Presidente Dutra Bahia.
O edital poderá ser adquirido a partir do dia 01 de outubro de 2025 no site do diário
oficial da Câmara Municipal no endereço:
https://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/cmpresidentedutra/diario. As
dúvidas e informações poderão ser esclarecidas presencialmente das 08:00 as 12:00
no Setor de Licitações da Câmara Municipal ou através do email:
camaramunicipalpd25@gmail.com. Presidente Dutra – Ba. 01 de outubro de 2025.
Danielson Mendes Santos da Câmara Municipal.

		2025-10-07T10:45:17-0300